SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

N QUERETATO
7 Indicadores de Postura Fiscal
Amealco del 01/ene./2024 al 30/abr./2024
(Cifras en pesos)
Usr: fabiola

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1-1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

Estimado / Aprobado

$13,797,346.00
$13,797,346.00
$0.00
$13,797,346.00
$13,797,346.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y%7/may./2024

hora de Impresién| 10:10 a. m.
Devengado Recaudado / Pagado
$5,375,055.70 $5,375,055.70
$5,375,055.70 $5,375,055.70
$0.00 $0.00
$6,900,942.26 $6,834,809.31
$6,900,942.26 $6,834,809.31
$0.00 $0.00

-$1,525,886.56

Devengado

-$1,525,886.56
$0.00
-$1,525,886.56

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

-$1,459,753.61

Recaudado / Pagado

-$1,459,753.61
$0.00
-$1,459,753.61

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor".

C.CELINA RETANA CABALLERO
DIRECTOR GENERAL

C.P FABIOLA PEREZ PINA

COORDINADOR DE FINANZAS


"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son
 responsabilidad del emisor".


